ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2021 - PR

29/2021

29/2021

06/08/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA     (2762)

1 MICROCOMPUTADOR PC CELERON DUAL CORE, GABINETE
MINI ITX , FONTE EXTERNA, SISTEMA OPERACIONAL
W10PRO ORIGINAL, SSD 240GB, MEMORIA 8GB DDR4,
MONITOR 18.5' COM ENTRADA HDMI, KIT TECLADO E MOUSE
USB COM CABO DE 2M DE BOA QUALIDADE, ESTABILIZADOR
300VA BIVOLT, GARANTIA 12 MESES, OBS.:
CONFIGURAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS - Marca: INOVA

UN 21,00  0,0000 2.799,00    58.779,00

Total do Fornecedor: 58.779,00

FRANCIELE CRISTINE LAMIN     (2834)

2 NOTEBOOK CELERON DUAL CORE, 4GB RAM DDR 4, SSD
120GB, WINDOWS 10 ORIGINAL, TELA 15,6, TECLADO PT
BRASIL, CARREGADOR EXTERNO, GARANTIA 12 MESES,
OBS.: CONFIGURAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS - Marca: LENOVO

UN 20,00  0,0000 2.850,00    57.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2021

19/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/08/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E
TABLETES

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bela Vista do Toldo,   20   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2021 - PR

29/2021

29/2021

06/08/2021

Folha:  2/2

FRANCIELE CRISTINE LAMIN     (2834)

3 TABLET, SISTEMA OPERACIONAL PT BR, MEMÓRIA DE 32GB,
TELA IPS DE 10 POLEGADAS, SISTEMA OPERACIONAL
ANDROID 9 PIE, PROCESSADOR QUAD CORE 1.3GHZ, WI-FI,
CONEXÃO 3G, BLUETOOTH, GPS, BATERIA 5000 MAH, DUAS
CÂMERAS (FRONTAL 2.0 MP - TRASEIRA 5.0 MP) GARANTIA
DE 12 MESES
OBS.: CONFIGURAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS - Marca:
POSITIVO

UN 15,00  0,0000 1.090,00    16.350,00

Total do Fornecedor: 73.350,00

Total Geral: 132.129,00

Bela Vista do Toldo,   20   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal

		2021-08-20T09:54:28-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972

		2021-08-20T09:54:59-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972